
                         UCHWAŁA Nr III / 11 / 10 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 21 grudnia 2010  roku 

 

 
w sprawie : powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 

  Na podstawie art.18 ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami /  Rada Gminy uchwala, 

co następuje : 

 

§ 1  

 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Wodzisław w następującym składzie: 

1. Andrzej Roliński  - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Artur Oleksiak  - Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

3. Zofia Jędrzczyk  - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

4. Wojciech Gądek – Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego, 

5. Mateusz Jasonek – Radca Prawny Urzędu. 

 

 

§ 2 

 

Komisja ma za zadnie  wniesienie zmian w Statucie Gminy oraz statutach sołectw. 

Opracowane zmiany, komisja przedłoży Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


